

## Holdingselskabet Spar To ApS

Roskildevej 549  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 29 14 88 48

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2019.

---

Jørgen Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Spar To ApS Roskildevej 549 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 29 14 88 48 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jørgen Jacobsen
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomheder</b>	Spar To Biler ApS, Brøndby Ejendomsselskabet Spar To ApS, Brøndby Spar To Autoskadecenter ApS, Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve virksomhed som holdingselskab, herunder anden finansiel virksomhed mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 316.099 kr. mod 656.243 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.250	-7.531
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.250</b>	<b>-7.531</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	145.714	484.960
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	256.512	273.968
Andre finansielle indtægter	19.338	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.921	-38.908
<b>Resultat før skat</b>	<b>368.393</b>	<b>712.489</b>
2 Skat af årets resultat	-52.294	-56.246
<b>Årets resultat</b>	<b>316.099</b>	<b>656.243</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.714	283.866
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	116.385	319.477
<b>Disponeret i alt</b>	<b>316.099</b>	<b>656.243</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.136.011	3.990.297
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.136.011</u>	<u>3.990.297</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.136.011</u></b>	<b><u>3.990.297</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.332.926	6.535.633
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>181.346</u>	<u>456.610</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.514.272</u>	<u>6.992.243</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>515.857</u>	<u>496.519</u>
Værdipapirer i alt	<u>515.857</u>	<u>496.519</u>
Likvide beholdninger	<u>1.539.307</u>	<u>1.341.815</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.569.436</u></b>	<b><u>8.830.577</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.705.447</u></b>	<b><u>12.820.874</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	429.580	283.866
Overført resultat	11.229.357	11.112.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.837.937</b>	<b>11.574.738</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	39.462	157.834
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.462	157.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	690.736	715.038
Selskabsskat	129.812	365.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	828.048	1.088.302
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>867.510</b>	<b>1.246.136</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.705.447</b>	<b>12.820.874</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
juli 2017	125.000	0	10.793.495	51.700	10.970.195
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-51.700	-51.700
Resultatandel	0	283.866	319.477	52.900	656.243
Egenkapital 1.					
juli 2018	125.000	283.866	11.112.972	52.900	11.574.738
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Resultatandel	0	145.714	116.385	54.000	316.099
	<b>125.000</b>	<b>429.580</b>	<b>11.229.357</b>	<b>54.000</b>	<b>11.837.937</b>

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.300	28.300
Andre finansielle omkostninger	16.621	10.608
	<b>44.921</b>	<b>38.908</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	52.294	51.634
Regulering af tidligere års skat	0	4.612
	<b>52.294</b>	<b>56.246</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	3.706.431	3.706.431
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>3.706.431</b>	<b>3.706.431</b>
Opskrivninger 1. juli 2018	283.866	-201.094
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	145.714	484.960
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>429.580</b>	<b>283.866</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>4.136.011</b>	<b>3.990.297</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Spar To Biler ApS, Brøndby	100 %	1.597.261	-441.537
Ejendomsselskabet Spar To ApS, Brøndby	100 %	1.235.750	356.484
Spar To Autoskadecenter ApS, Brøndby	52 %	2.505.769	443.782

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
